



## Referat af bestyrelsesmøde i Rytmekoret mandag d. 29. februar 2016 hos Claes Nue

**Deltagere:** Claes Nue, Jens Prüsse-Nielsen, Pia Hinsby, Helle Hardis, Jytte Ludvigsen

### Ad 1. Konstituering af bestyrelsen

Formand	Claes Nue
Næstformand	Helle Hardis
Kasserer	Jens Prüsse-Nielsen
Sekretær	Jytte Ludvigsen
Best.medlem m/særlige opgaver:	Pia Hinsby

### Ad 2. Rollefordeling på opgaver - overlevering af opgaver (se iøvrigt særskilt liste over opgavefordeling - findes på hjemmesiden)

Formanden besvarer indkommende mails til koret (forespørgsler fra nye medlemmer m.v.)  
Claes opbevarer nøgle til øvelokale (reserve hos Jens) - samt podier (hentes hos Mariann)  
Pia er kontaktperson til KOR72 samt til interne udvalg

### Ad 3. Marie Louise's opsigelse

#### 3.A - ny korleder

Tine har sagt ja til at fortsætte som vikar frem til sæsonafslutning i juni - dog kommer Marie Louise tilbage i uge 16-17 samt 19-20  
Bestyrelsen går i gang med at søge ny korleder snarest via KOR72 og Korlederforeningen

#### 3.B - forårets aktiviteter

17. marts - Korøveaften med Tine's kor - afholdes i Holbæk hvor dette kor hører til  
21. maj - indspilning af Carpenters sange (bliver gen-indøvet med Marie Louise - se ovenfor) - afsluttes med fælles middag  
15. juni - Picnic koncert med Tine som korleder (evt. sammen med Tine's kor)  
16. juni - sommerafslutning - og afsked med Marie Louise  
**NB: tidligere annonceret korelørdag d. 9. april aflyses**

Koret orienteres om ovennævnte til koraften torsdag d. 3. marts af formanden

### Ad 4. Revideret budget som konsekvens af ovennævnte

Budgettet holder - selv med et rimeligt overskud - på trods af ændringer som konsekvens af ovennævnte

### Ad 5. Arrangementsudvalg

- består indtil videre af Pia Hinsby (bestyrelsens repræsentant) og Anne Seyfert - der er brug for 2-3 deltagere mere - bestyrelsen finder interesserede

**Ad 6. Korlørdag i efteråret**

Vi har foreløbig tilsagn fra Morten Kjær. Claes tager kontakt for endelig bekræftelse om tidspunkt og indhold - korlørdagen afsluttes med fælles middag

**Ad 7. Kor 72 ansøgning**

Når bekræftelse foreligger fra Morten Kjær søges tilskud til arrangementet hos KOR72 - senest 1. juni 2016

**Ad 8. Podier - skamler**

Tidligere forslag om fremstilling af "individuelle" skamler (i stedet for podier) udskydes indtil videre

Claes opbevarer de eksisterende podier

**Ad 9. Status på medlemsskaren (hvem og hvor mange) - administration af venteliste**

60 medlemmer - og 9 har udtrykt interesse i at blive optaget

Interesserede inviteres til en øveaften - herefter aftales om de ønsker at stå på ventelisten - listen opdateres to gange om året

Korleder beslutter evt. optag ud fra vurdering om harmoni i koret

**Ad 10. Opfølgning på generalforsamling**

Spørgsmål fra forsamlingen om evt. bonus til korleder/tilbud om kurser/uddannelse - samt forslag om tilskud til medlemmers deltagelse i arrangementer afventer afklaring af hverdagen i koret fremover samt evt. følger for budgettet

**Ad 11. Mødekalender for bestyrelsen**

Bestyrelsesmøder er aftalt til mandag d. 13. juni, mandag d. 5. september samt mandag d. 5. december 2016

Korstart efter ferien bliver torsdag d. 18. august 2016

**Ad 12. Evt.**

Forslag om at udpege en mentor for kommende nye medlemmer for at sikre god modtagelse og fællesskab

2016-03-03

Således opfatteet/Jytte Ludvigsen